[image: image1.jpg]

（通 知）

温纪〔2009〕62号
关于开展国家工作人员（国有企业领导人员）

基本信息登记工作的通知

市直属、省属驻温各单位：

为认真贯彻《温州市惩治和预防腐败体系建设2008-2012年实施细则》（温委办发〔2008〕59号），全面落实《温州市国家工作人员利益冲突回避暂行办法》（温委办发〔2009〕153号），进一步规范国家工作人员（国有企业领导人员）的廉洁从政行为，防止利益冲突行为发生，决定在市本级范围内开展国家工作人员（国有企业领导人员）基本信息登记工作。现将有关事项通知如下：

一、登记对象

市本级党的机关、人大机关、行政机关、政协机关、审判机关、检察机关、人民团体、事业单位的工作人员和国有（国有控股）企业的领导人员。

二、登记内容

1．个人基本情况

2．本人、配偶及共同生活的子女资产情况

3．本人、配偶、子女及其配偶出国（境）情况

4．其他需要报告的事项

三、登记要求

1．认真填报。基本信息登记表（见附件）由当事人本人按要求填写，要做到填报及时、内容真实、字迹端正。

2．分级建档。基本信息登记表实行分级建档，其中县（处）级领导干部的信息表由当事人本人按要求填写、报审、封存后，交由单位纪委（纪检组）或人事部门统一报送市纪委党风廉政室建档；乡（科）级以下人员的信息由各单位自行立卷管理，并同时将电子版报送市纪委党风廉政室备案。国有企业领导人员的信息由市国资委或各国企主管部门按规定统一收集报送和管理。
3．规范管理。基本信息登记表的收集、转递、归档、使用，应严格执行《保密法》、《档案法》及相关保密规定，做到规范、合法、准确、安全。基本信息登记表的管理要实行一人一档、专人专管，其调阅、查询实行领导审批制。
4．上报时限。各单位要在2009年12月30日前完成基本信息登记表的收集上报工作。今后，凡基本信息登记表内容发生变动的，当事人要在事后1个月内向所在单位报告，单位纪委（纪检组）或人事部门要在每年6月30日前按规定统一上报市纪委党风廉政室。
开展国家工作人员（国有企业领导人员）基本信息登记工作，是新形势下开展反腐败斗争、强化权力监督的现实需要，各单位一定要高度重视并按通知要求抓好落实。各单位党委（党组）要切实负起总责，做到及时采集、从严审核、妥善保管，如发生瞒报、漏报、不及时上报或泄密、丢失等问题的，将视情节轻重追究有关部门、领导和相关当事人的责任。工作落实情况将列入党风廉政建设责任制考核内容。
其他未尽事宜请与市纪委党风廉政室联系(电话：88969170)。

    附：温州市国家工作人员（国有企业领导人员）基本信息登记表
中共温州市纪律检查委员会

2009年11月18日

主题词：信息  登记  通知
中共温州市纪委办公室            2009年11月18日印发

（共印200份）

附：
温州市国家工作人员（国有企业领导
人员）基本信息登记表

填 报 人
工作单位
职    务
填报时间

中共温州市纪律检查委员会办公室监制

填 报 说 明

1、表格一律使用黑色钢笔或签字笔填写。
2、表格由国家工作人员（国有企业领导人员）本人填报，填报人及单位主要领导要对填报内容负责，应如实填报。
3、如填报内容较多、表中预设位置不足时，请复印原件表填报。

4、表一《个人基本情况登记表》中“照片”一栏，需将本人近期1寸彩色正面免冠照片贴于预留位置。

5、各表中所列内容首次填报时限自2009年1月1日起算。
6、县（处）级领导干部的信息表由当事人本人按要求填写、报审、封存后，交由单位纪委（纪检组）或人事部门统一报送市纪委党风廉政室建档；乡（科）级以下人员的信息由各单位自行立卷管理，并同时将电子版报送市纪委党风廉政室备案。国有企业领导人员的信息由市国资委或各国企主管部门按规定统一收集报送和管理。
7、今后，凡表格所列内容发生变动的，当事人要在事后1个月内向所在单位报告，单位纪委（纪检组）或人事部门要在每年6月30日前按规定统一上报市纪委党风廉政室。
8、表格须经所在单位纪委(纪检组)、党委(党组)审核并签署意见后，方可上报。
表一：

个人基本情况登记表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	曾用名

	民  族

	身份证号

	籍  贯

	婚姻状况

	文化程度

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	单  位

	单位性质

	职  务

	级  别

	职  称

	分管工作

	任现职时间

	住  址

	手机号码

	主
要

任
职

情
况
	起始时间
	终止时间
	所在单位
	担任职务

	奖

惩

情

况

	家

庭

成员

情

况
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	近亲属

	拟制血亲

	近姻亲

填表人签名：             填表时间：       年     月     日
说明：1、近亲属：包括配偶、父母、子女、兄弟姐妹、祖父母、外祖父母、孙子女、外孙子女；近亲属的出生年月栏内要加填身份证号码。
2、拟制血亲：包括养父母、养子女、继父母、继子女。
3、近姻亲：包括配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、子女的配偶及其配偶的父母
表二：
本人、配偶及共同生活的子女资产情况登记表
	本人姓名

	单 位

	职 务

	现有住房情况
	地址（具体到街道、幢、室）
	建筑面积
	房屋来源
	购置时间
	产权人

	购置小汽车情况
	车辆名称、型号
	牌号
	购买价格
	购车时间
	使用人

	投资或入股情况
	投资或入股单位
	投资或入股

金额（元）
	年收益

（元）
	投资或入股

时间
	投资或
持股人

	其他需

要说明

的资产

填表人签名：             填表时间：       年     月     日
说明：1、共同生活的子女指同一户籍的子女，或居住以填表人名义分配、购买、营建住房的子女。

2、房屋来源包括单位分配、房改购买、集资、奖励、自建、自购、继承、受赠等。

表三：
本人、配偶、子女及其配偶出国（境）情况登记表

	本人姓名

	单  位

	职  务

	本人持有出国（境）证件情况
	证件名称
	证件号码
	有效日期
	备注

	因公护照

	因私护照

	港澳通行证

	本人及配偶因公或因私出国（境）和在国（境）外活动情况
	姓 名
	往返时间
	往返地点
	事由
	审批渠道
	经费来源

	配偶、子女及其配偶出国（境）留学情况
	姓 名
	称谓
	留学

时间
	留 学 地 点
	每年留学

费用（元）
	经费来源

	子女与外国人、港澳台居民通婚情况
	子  女

姓  名

	单位

	职务

	子女配偶姓名

	国籍

	婚姻登记时间

	配偶、子女及其配偶出国（境）定居情况
	姓  名
	称谓
	定居

时间
	定居地点
	从业情况

填表人签名：             填表时间：       年     月     日
表四：

其他重大事项报告表

	姓  名

	单  位

	职  务

	报
告
事
项
	1、本人参加（国内）学习培训考察情况

	2、本人的婚姻变化情况

	3、参与操办本人及近亲属婚丧喜庆事宜情况

	4、配偶、子女及其配偶受到查处或涉嫌犯罪的情况

	5、计划生育、收养子女方面的情况

	6、其他应报告的事项

填表人签名：             填表时间：       年     月     日
表五：
签字审查栏

	本人签字：

                                                          年     月     日

	纪委（纪检组）意见：
   盖章

                                                          年     月     日

	 党委（党组）意见：
                                                        盖章

                                            年     月     日

说明：表一至表四所列内容发生时，变动表必须连同与本表一并上报。
- 10 -
- 11 -